PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 года                                                                                      № 30-16
р.п. Глубокий

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Груциновского сельского поселения четвертого созыва Каменского района  Ростовской области по многомандатному избирательному округу № 1

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 841 Каменского района об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 1 Территориальная  избирательная комиссия Каменского района Ростовской области определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Груциновского сельского поселения четвертого созыва Каменского  района Ростовской области по многомандатному  избирательному   округу  № 1  приняло участие 317 (триста семнадцать) избирателей, что составляет 76,57%.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

за Безмолитвенную Нину Васильевну, 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Данилов; Индивидуальный предприниматель; самовыдвижение; основание регистрации - подписи избирателей

- подано 201 (двести один) голос избирателя, что составляет 63,41% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

за Бородина Ивана Сергеевича, 1982 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Данилов; Общество с ограниченной ответственностью «Крупно», начальник участка растениеводства; депутат Собрания депутатов Груциновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
- подано 185 (сто восемьдесят пять) голосов избирателей, что составляет 58,36% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

 за Малахову Галину Фзулиевну, 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Данилов; Общество с ограниченной ответственностью «Крупно», экономист; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 - подано 186 (сто восемьдесят шесть) голосов избирателей, что составляет 5868% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

за Русова Андрея Петровича, 1981 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Данилов; Государственное казенное учреждение Ростовской области «Противопожарная служба Ростовской области», начальник пожарной части № 226 Каменского района; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
- подано 120(сто двадцать) голосов избирателей, что составляет 37,85% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

На основании положений статей 15, 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Груциновского сельского поселения четвертого созыва Каменского  района Ростовской области по многомандатному избирательному округу № 1  18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

         2. Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Груциновского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области по многомандатному избирательному округу № 1.

3. Считать избранными депутатами  Собрания депутатов Груциновского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области по многомандатному избирательному округу № 1:

Безмолитвенную Нину Васильевну, 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Данилов; Индивидуальный предприниматель; самовыдвижение, получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам;

Бородина Ивана Сергеевича, 1982 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Данилов; Общество с ограниченной ответственностью «Крупно», начальник участка растениеводства; депутат Собрания депутатов Груциновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам;

 Малахову Галину Фзулиевну, 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Данилов; Общество с ограниченной ответственностью «Крупно», экономист; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии Е.Н. Чеченеву.

Председатель комиссии
      Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

      Ю.М. Бондарева